[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  10.09.2012 г. №  95
Об утверждении Правил содержания

 домашних животных на территории

Торковичского сельского поселения

Во исполнении п.19 части 1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Приказам Министерства регионального развития РФ от 27 декабря 2011 г. № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований» и в целях защиты прав граждан, охраны их здоровья, в также соблюдения общественного порядка на территории Торковичского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Утвердить Правила содержания домашних животных на территории    Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

2.Решение опубликовать в газете «Лужская правда»

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Торковичского сельского поселения

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов:                                                                          М.Н.Сергеев